РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 23 апреля 2020 года № __119___

(                                                                                 (
В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона                             в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177,  Администрация  муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. МП «Жилищное хозяйство:

1.1. Прекратить регулярное отопление жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, снабжаемых тепловой энергией по сети централизованного теплоснабжения при температуре наружного воздуха выше +8°С в течение пяти суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха.
1.2. Отключение отопления дошкольных, образовательных учреждений, объектов здравоохранения и социальной защиты населения производить по заявкам руководителей указанных организаций и учреждений.

1.3. Отключение отопления производственных объектов, расположенных                на территории муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, подключенных к централизованным сетям теплоснабжения, производить по заявкам руководителей производственных объектов.

            2. Специалисту 1 категории администрации Павлюк Н.С.  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  Будогощское городское поселение  Киришского  муниципального района Ленинградской области и опубликовать в газете « Будогощский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава администрации
И.Е. Резинкин
Разослано: в  дело – 2, прокуратура,  газета  «Будогощский вестник», МП «Жилищное хозяйство»,  МП «ККП г.п.Будогощь», МОУ «Будогощская  СОШ», МДОУ « Детский сад №12»,  ГБУЗ ЛО «Киришская межрайонная больница»,  ЛОГКУ «Будогощский ПНИ», СПК «Будогощь», ООО «Финэкс», ООО «Пилигрим».
О прекращении отопления зданий   на территории МО Будогощское городское поселение